
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Processo n° 287/2021

Convite n° 005/2021

Objeto: Contratação de empresa para organização, produção, fornecimento de shows musicais e estrutura para

realização das festividades do REVEILLON 2021/2022.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s)

vencedora(s) abaixo identificadas para este processo 

LEANDRO ISAQUE AULER - CNPJ: 06.139.897/0001-15
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 1 - Banda local para apresentar

no dia 30/12/2022 

- SERV 1,0000 3.000,0000 - 3.000,00

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 2 - Banda regional para

apresentar no dia 31/12/2021 

- SERV 1,0000

10.000,000

0

- 10.000,00

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 3 - Banda nacional para

apresentar no dia 01/01/2022 

- SERV 1,0000

22.000,000

0

- 22.000,00

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - 4 - Banda local para apresentar

no dia 02/01/2022 

- SERV 1,0000 3.000,0000 - 3.000,00

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - Despesas com

ECAD,OMB,CREA entre outras obrigações  legais 

- SERV 1,0000 5.000,0000 - 5.000,00

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - EQUIPE PRODUTORA DA

REALIZAÇÃO DO EVENTO 

- SERV 1,0000 3.000,0000 - 3.000,00

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - FONECIMENTO DE PALCO

12X8m 

-

LOCAÇÃ

O

1,0000 5.000,0000 - 5.000,00

FESTIVIDADES E HOMENAGENS - SOM E ILUMINAÇÃO - SERV 1,0000

19.000,000

- 19.000,00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - Benefícios e Despesas

indiretas-BDI-para a realização do evento 

- SERV 1,0000 2.000,0000 - 2.000,00

Valor Total Adjudicado R$ 72.000,00

BAEPENDI, 17 de Dezembro de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

